
-社団法人東北ニュービジネス協議会- 

 

“２０１２年 TNB 大忘年会開催のご案内” 
 

拝啓、歳末の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また今年一年、皆様のご支援ご協力にてお引き立ていただきましたこと、心よりお礼申し上げます。 

東北ニュービジネス協議会では常々ご支援を頂いております皆様と共に、今年一年の労いと締めくくり、

更には、より一層の親睦を深めるために大忘年会を開催する運びとなりました。 

年末も残すところ少なくなり、何かとご多用の時期ではございますが是非ともご出席頂けますようお願

い申し上げます。尚、会員以外の方々もお誘い合わせの上、ご参加いただけますようお願い致します。 

敬具 

 

社団法人 東北ニュービジネス協議会 事務局長 大友 清之 

 

《 日 時 》： 平成 24 年 12 月 14 日（金） 

18：00～20：00 

《開催場所》： ライブハウス 「ケントス」  

仙台市青葉区国分町 2-10-23 

丸伊プラザ 6F  

TEL 022-222-1121 

http://www.kentos-sendai.com/ 

《参加費》： お一人様 3,000 円 （飲食代含む） 

《申込締切》： 12 月 11 日（火）締切 

申し込み後のキャンセルは前日までお願い致します。 

 

＊ご参加いただく場合には、下欄に必要事項を記入の上、切り取らずにそのままＦＡＸにてお申込みください。 

お問合せ先：（社）東北ニュービジネス協議会事務局 ＴＥＬ０２２－２６１－５８1７ 
 
 
  
社団法人 東北ニュービジネス協議会 行   ＦＡＸ：０２２－２６１－２８９０ 
<平成 24年 12月 14日（金）開催> 

「2012 年 TNB 大忘年会」参加申込書 

会社名/    TＥＬ/       

参加者/①    参加者/②      

参加者/③    参加者/④      

※配布リストに氏名/社名等の記載を辞退される方は、恐縮ですが下記に☑をしてお申し出ください。 

□ 氏名、社名、役職の記載を辞退する。 

ここ 


